
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 161/XLV/04 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 listopada 2004 r. 

 

w sprawie przeniesienia kierunku studiów „papiernictwo i poligrafia” z Wydziału Geodezji i 
Kartografii na Wydział Inżynierii Produkcji 
 
 Działając na podstawie § 46 ust. 2 lit. c Statutu PW Senat Politechniki Warszawskiej 
postanawia, co następuje: 

1. z dniem 30 września 2005 r. znosi się na Wydziale Geodezji i Kartografii  kierunek 
studiów „papiernictwo i poligrafia”, 

2. z dniem 1 października 2005 r. tworzy się na Wydziale Inżynierii Produkcji  kierunek 
studiów „papiernictwo i poligrafia”, 

3. studenci, którzy rozpoczęli studia na kierunku „papiernictwo i poligrafia” na Wydziale 
Geodezji i Kartografii, kontynuują te studia na Wydziale Inżynierii Produkcji, 

4. rekrutację na I rok studiów kierunku „papiernictwo i poligrafia”, na rok akademicki 
2005/2006, prowadzi Wydział Inżynierii Produkcji, 

5. środki finansowe przewidziane na prowadzenie przez Wydział Geodezji i Kartografii  
kierunku „papiernictwo i poligrafia” w okresie od 1 października do 31 grudnia 2005r. 
przeznacza się na prowadzenie tego kierunku przez Wydział Inżynierii Produkcji. 

 
 
 
 

Sekretarz Senatu R E K T O R 
 
 
 

dr Teresa Kotaszewicz 
 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 

 
 


